«КАРЛЫГАН  ЯЛ                                               АДМИНИСТРАЦИЯ
        ШОТАН  ИЛЕМ»
                                           МУНИЦИПАЛЬНОГО
    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

         ОБРАЗОВАНИЯ

     ОБРАЗОВАНИЙЫН                                           «КАРЛЫГАНСКОЕ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
             ПУНЧАЛ
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26 января  2018 года № 8

 О внесении изменений  в постановление «Об оплате труда работников администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», осуществляющих профессиональную деятельность

 по профессиям рабочий»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» № 66 от 28 декабря 2017 года «О повышении  размера оплаты труда работников  администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочий» (с измен. от  25.10.2012г №90, 07.11.2012 г № 104, 25.12.2013г. №134, 04.07.2014г № 59, 12.01.2015 №1, 17.10.2016 №94), администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 5 апреля 2011 года №27 «Об оплате труда отдельных категорий работников администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочий» следующие изменения:

· в пункте 5 раздела II «II.Размеры базовых окладов и повышающих коэффициентов» Положения об оплате труда работников администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочий,  цифры «3467» заменить цифрами «3606» и цифры «6263» заменить цифрами «6514»;

·  второе предложение абзаца первого пункта 16 Положения изложить в следующей редакции:

      «Размер ежемесячной премии не ограничивается.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

 Глава администрации

 муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                         Б.В.Иванов